peliare non dubitavit.

Caeterum Rex hoc eodem anno Chridi iooj, congregato Tremonienfi conicum j„.

Concilio totus in eo fuit,ac magna inflantia apudEpifcopos laboravit , ut collapfa

Ecclefia difciplina reformaretur. Praf/iterum Ulud Sacri Pra/ules pro viribus «..*.* m ah*

diligentiffime , communique confenfu ediderunt Canones, fluibtss San&iffim* Le- *v

gesEcciefiafiica in priflinum ufum revocarentur , pravique mores
,
qui in cie-

rum ac populum irrep/erant , cxularent , & corrigerentur. Quibus /laturis Hyriei Re*

Rex fibi Deum propitium conciliavit , viamqne advidiorias confequendas , & jjjjjjgj”®

1

Romanum Imperium obtinendum aperuit. Celeberrimi illitu Concilii a£laplane

interierunt : Exordium duntaxat apudDitmarum dejeriptum reptritur tale i

Anno Dominica: Incarnationis MV. anno autem Domini Henrici fecundi re-

gnantis quarto (inchoato) in die Nonarum Julii , reliqua defunt

;

ita Harduinus n». et.

in AQis Conciliorum, Interfuifle Synodo illi Gotefcalcum, nemo negabit, qui
1 '

perpenderit, quanto in precio Sanfto Regi Epifcopus fuerit , maxime cum di-

fla Synodus fa£lum Pragenfc paulo ante praeceflerit , & alias Antides noder ia

Comitatu Calaris plerumque moratus fucrir.

§• VI.

Affa Frifmgenfia incertorum amorum Jiib Gotefcako

Epifcopo, Ejusque Mors.

RAtoldi, Nobilis Presbyteri & EcclefiatFrirtligcnfis Cudodis, atque aditui Doiuti«t.i*

liberaiitatem in eandem Ecclcflam fupra in Aftis Abrahami Epifcopi jam-^,
01

jam laudare coepimus, & hoc loco ulteriiis commendaturos efle adpro-gnUu,

mifimus. Fecit ille donationem tertiam fub Gotelcalco Epifcopo , quam ut

hifce plenam inieramus, variis rationum momentis adducimur , uti prudens

ac eruditus Leftor judicabit; vetba indrumenti hac funt:

I
N nomine Summa Deitatis ego Ratoldus Presbyter indignus , atque Ecclefia

Frifingenfis cEditutts, omnibus Chrifii Cultoribus notum e/fe cupio, qualiter ' *

obffiem aterna hereditatis pro mea parvitatis portione ad tabernaculum Dei

quadam de rebus meis offerrefludui , atque exinde pro remedio anima mea Lau-
des Divinas amplificare omni intentione propofui. Tradidi enim per manum Ad<-

vocati, nec non Germani mei Dietrici in urbe Frifinga , cum Confilio Domini mei

Gote/calchi , ejusdem locifpcClatiffmi Epifcopi
,
fideliumqueJuorum , nobilium

fcificet , atque ignobilium perfonarum
, prafentibus etiam qudmplurtmis \ confu* „

Itntibusque confiwguineis meis , quidquid proprietatisjure legtttmo habui&
poffedi m villa Zotlmga nuncupata , ideft, omne, epuad acquifivi& accepi de Donusa